

Warszawa, 14 lutego 2020 r.

PZ-PI-I.KP-TP-III.ZP.D.272.3.2020.AS

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych z logo**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

proszę o informację czy do przetargu dołączamy próbki z dowolnym, przykładowym znakovaniem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem paragrafu 11 ust. 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (str. 6):

„(...) Zamawiający wymaga aby dostarczane próbki oznaczone były przykładowym logo (Zamawiający nie wymaga żeby to był logotyp wskazany w opisach przedmiotu zamówienia). (...)”

Pytanie 2:

Mam pytanie do poz. 3., część I. Jedyny dostawca tego typu notesu zgodnego z opisem nie ma produktu na stanach magazynowych obecnie, a kolejna dostawa nie zagwarantuje pełnego nakładu notesów, co pokazuje print screen ze strony importera. W tej sytuacji prosimy o zmianę notesu lub zmniejszenie ilości zakupu do 2500 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający **dokonuje zmiany** treści specyfikacji istotnych warunków zamówień:

- 1) paragraf 3 ust. 1 oraz paragraf 19 ust. 1 pkt 1 specyfikacji – opis przedmiotu zamówienia dla I części w pozycji dotyczącej liczby sztuk notesu ekologicznego składanego otrzymuje brzmienie **2 500 szt.** zamiast 3 000 szt.;
- 2) załącznik nr 1 do specyfikacji – Formularz oferty: Tabela 1, pozycja 3 **Notes ekologiczny składany** kolumna 3 **Liczba szt.** otrzymuje brzmienie **2 500** zamiast 3 000;
- 3) załącznik nr **2A** do specyfikacji - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I części, pozycja 3: **Notes ekologiczny składany**, wiersz tabeli dotyczący liczby zamawianego produktu otrzymuje brzmienie:

Liczba	3000 2 500 szt., w tym: - 1500 1 000 szt. z logo Marki Mazowsze (z claimem) w kolorze niebieskim (logo w kolorze niebieskim, claim w kolorze czarnym); - 1000 szt. z logo Marki Mazowsze (z claimem) w kolorze czerwonym (logo w kolorze czerwonym, claim w kolorze czarnym); - 500 szt. z logo Mazowsze Wycisza w wersji podstawowej z piktogramami na jasnobieżowym lub białym tle ochronnym.
--------	--

Pytanie 3:

Proszę o publikację wszystkich logotypów jakie mają być nadrukowane na materiałach promocyjnych. M.in. nie znane nam są: Oddech dla Mazowsza Mazowsze Wycisza.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla część I zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2A do specyfikacji (str. 5): DODATKOWE INFORMACJE:

„(...) 7. Wytyczne dotyczące stosowania logotypów MIWOP MAZOWSZE, Oddech dla Mazowsza oraz Mazowsze Wycisza są dostępne na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego pod adresem: www.powietrze.mazovia.pl/do-pobrania. (...)”

Pytanie 4:

Część I, koszulki damskie. Koszulki damskie mają to do siebie, że są taliowane - czy oby na pewno Zamawiający akceptuje wyłącznie prosty, męski krój koszulek dla kobiet?

Odpowiedź:

Wyjaśnienia w powyższym zakresie zostały zamieszczone w dniu 12 lutego 2020 r. na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Pytanie 5:

Proszę o sprostowanie dot. toreb z części 3., poz. 3. Jeśli wymagają Państwo dna i boków torby z doszywanego paska to informujemy, że nie stosuje się wówczas zaprasowania torby. Jeśli torby mają być zaprasowane to dno i boki nie są wszywane osobno. Proszę o jednoznaczną informację jak mają być wykonane boki i dno.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dno i boki torby były z doszywanego paska materiału (tego samego co boki). Dno torby oraz boki nie muszą być zaprasowane.

Pytanie 6:

(...)Proszę o wyjaśnienia: Część I - poz.4. Torba bawełniana czy na etapie składania ofert i wzorów dostarczona próbka torby może być w innym kolorze? pozostałe warunki specyfikacji opisu przedmiotu zostaną spełnione. Oczywiście docelowo torby będą dostarczone w tym kolorze co w specyfikacji - poz.9. Parasol automatyczny czy druty parasola mają być wykonane z włókna szklanego, czy można zaproponować druty z metalu? Parasol, który posiada druty szklane jest droższy ale jest bardziej wytrzymały. Czy dostarczona próbka może być w innym kolorze? Część II - poz.3. Torba bawełniana, czy na etapie składania ofert i wzorów dostarczona próbka torby może być w innym kolorze? pozostałe warunki specyfikacji opisu przedmiotu zostaną spełnione (...).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby próbki toreb bawełnianych oraz parasola zostały dostarczone w innym kolorze niż opisane w Szczegółowych opisach przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem, że przedstawione wzory produktów spełniać będą pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego i stanowiące podstawę do oceny w kryterium walory jakościowe i estetyczne.

Zamawiający podtrzymuje wymagania, aby druty z parasola wykonane były z włókna szklanego.

Pytanie 7:

część II, poz. 9. Opis w pozycji nie dotyczy opisu kapelusza, a parasola. Prosimy o zamieszczenie prawidłowego opisu produktu.

Odpowiedź:

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotycząca korekty zapisów Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2B do specyfikacji, w powyższym zakresie została zamieszczona w dniu 12 lutego 2020 r. na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedłuża termin składania ofert, w związku z czym **paragraf 12 pkt 2 i 3** specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

„Paragraf 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

(...) 2. Termin składania ofert w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz próbek, stanowiących załącznik do oferty, upływa w dniu **48 20 lutego 2020 r. godzina 09:30.**

3. Terminem otwarcia ofert jest dzień **48 20 lutego 2020 r. godzina 12:30.”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.